
                                                         
 

Il responsabile del procedimento: Sara Di Bella - tel. 090/698332; e.mail: sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Antonina Scoglio - tel. 090/698301; e.mail: antonina.scoglio.747@istruzione.it 

via San Paolo is. 361 ex IAI   –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 - Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia..it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 3 – Area III 
Ufficio II – Organici e mobilità del personale docente 
della scuola dell’infanzia 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’art. 42 bis del D.Lgs. n. 151 del 2001; 

VISTA  l’Ordinanza emessa dal Tribunale di Chieti sez. Lavoro, R.G. n. 1289/2017, che riconosce il diritto 

della docente di scuola dell’infanzia Romano Ersilia Maria all’assegnazione temporanea presso una 

sede di servizio ubicata nella provincia di Messina; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dalla docente; 

VISTO  il proprio provvedimento, prot. n. 14350 del 30/08/2019, che assegnava la docente Romano Ersilia 

Maria presso l’I.C. di Villafranca; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta Ordinanza senza prestare acquiescenza; 

 

DISPONE 

 

In mera esecuzione dell’Ordinanza citata in premessa, l’assegnazione temporanea su posto di 

sostegno scuola dell’infanzia, per l’a.s. 2019/20, della docente Romano Ersilia Maria, nata il 16/05/1981 

(ME), presso l’IC di Villafranca. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente. 

 

 

     Il Dirigente 

            Filippo Ciancio 

 
 
 
SDB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’ins. Romano Ersilia Maria c/o I.C Villafranca 
Al Dirigente scolastico dell’I.C. Villafranca 
Al Dirigente scolastico dell’I.C. n. 1 Ortona (CH) 
Alle OO.SS. della Scuola  
Al Sito web 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-11-21T13:44:56+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2019-11-22T08:50:40+0100
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0019417.22-11-2019




